

Aksiyadorlik jamiyati

«O'zmetkombinat»

## **BUYRUQ**

22.10.2024 y. 1 417 i/ch -sonli

Bekobod sh.

### **«“O'zmetkombinat” AJning xarid komissiyasi tarkibini tasdiqlash va kombinatda xarid jarayonlarini olib borilishi tartibini o'rnatish to'g'risida»**

Kombinatni zarur xom-ashyo, materiallar, asbob-uskunalar bilan o'z vaqtida ta'minlash, shuningdek, xarid hujjatlarini rasmiylashtirish jarayonini tezlashtirish maqsadida

**BUYURAMAN:**

1. Tender bo'yicha xarid komissiyasi tarkibi va kotibi 1-ilovaga mufoviq tasdiqlansin.
2. Eng yaxshi takliflarni tanlash (keying o'rinlarda – tanlash ) bo'yicha xarid komissiyasi tarkibi va kotibi 2-ilovaga mufoviq tasdiqlansin.
3. Tanlash va tender bo'yicha xarid komissiyasi o'z faoliyatini boshqa turdagi xarid jarayonlarida TMB (ish/xizmat) summasidan kelib chiqqan holda olib boradilar.
4. Davlat xaridlari bo'yicha maxsus axborot portalida (etender.uzex.uz, xt-xarid.uz) tender va tanlashda takliflar berish muddati tugagandan so'ng, xarid komissiyasi tomonidan baholash natijalarini kelishish/tasdiqlash va bayonnomani shakllantirish, tenderda 45 (qirq besh) ish kundan, tanlashda 10 (o'n) ish kundan oshmasligi belgilansin.
5. Xarid komissiyasi kotibi takliflar berish muddati tugagan kundan boshlab 2 (ikki) ish kuni mobaynida lotlar asosida kelib tushgan ishtirokchilar takliflarini o'rnatilgan tartibda, ko'rib chiqish va baholash uchun kombinatning ma'sul mutaxassilari/rahbarlarga yetkazilishini ta'minlasin.
6. Lotlar asosida kelib tushgan takliflarni texnik baholash uchun yo'nalishlar bo'yicha baholash guruhi mutaxassislari 3-ilovga mufoviq shakllantirilsin.
7. Baholash guruhi mutaxassislari 3 (uch) ish kundan ko'p bo'lmagan muddatda (tovar/ish/xizmat murakkabligiga qarab) kelib tushgan takliflarni texnik baholashdan o'tkazsinlar va texnik xulosa taqdim qilsinlar.
8. Xarid komissiyasi kotibi 1 (bir) ish kuni mobaynida taqdim etilgan texnik xulosalar bo'yicha baholashni elektron platformaga kiritilishini ta'minlasin.
9. Xarid komissiyasi raisi va komissiya a'zolari lotlar natijalarini kelishish va tasdiqlash jarayonini belgilangan muddatlarda amalga oshirsinlar.
10. Tender savdolarini tashkil etish bo'limi boshlig'i (Xolmatova S.) tender, tanlash jarayonlariga ajratilgan belgilangan muddatlarga rioya etmagan ma'sul ijrochilar to'g'risida xarid komissiyasi raisini xizmat xati orqali xabardor qilsin.
11. Belgilangan muddatlarga rioya qilmagan ma'sul ijrochilarga nisbatan intizomiy jazo choralari ko'rilsin.
12. Ushbu buyruq kuchga kirgan kundan boshlab, 2021-yil 07.09.dagi 1161pp sonli “O'zmetkombinat” AJning tender savdolari komissiyasini tasdiqlash to'g'risida”gi buyrug'i,

2022-yil 26.07dagi 1141 pr sonli “O’zmetkombinat” AJning xarid komissiyasini tarkibini tasdiqlash to’g’risidagi eng yaxshi takliflarni tanlash va ishtirokchilar takliflarini ko’rib chiqish muddatlarini belgilash to’g’risida” gi buyrug’i, 2024-yil 15.02.dagi 287 ich-sonli “2022yil 26.07 dagi 1141 sonli buyruqga o’zgartirish va qo’shimchalar kiritish to’g’risida”gi buyruq, 2024-yil 21.05.dagi 714i/ch-sonli “2024 yil 15.02dagi 287 ich sonli buyruqga o’zgartirish kiritish to’g’risida”gi, 2024 yil 10.10 dagi 1383i/ch-sonli “2024 yil 15.02.dagi 287 i/ch-sonli buyruqga o’zgartirish va qo’shimchalar kiritish to’g’risida”gi buyruqlar o’z kuchini yo’qotgan deb topilsin.

13. Mazkur buyruqning ijrosini nazorat qilish Boshqaruv raisining o’rinbosari – tijorat direktori I.V. Petrenko zimmasiga yuklansin.

В целях качественного обеспечения комбината необходимым сырьем, материалами, оборудованием, а также ускорения процесса оформления Закупочных документов ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Закупочной Комиссии (ЗК) АО «Узметкомбинат» по тендеру с включением в него ответственных работников комбината согласно приложению №1.
2. Утвердить состав Закупочной Комиссии (ЗК) АО «Узметкомбинат» по отбору наилучшего предложения (далее – отбор) с включением в него ответственных работников комбината согласно приложению №2.
3. При других видах закупа Закупочная комиссия осуществляет свою деятельность исходя из суммы ТМЦ (услуг/работ).
4. После окончания срока подачи предложений на электронной платформе (etender.uzex.uz, xt-xarid.uz), утвердить сроки формирования протокола, согласование и утверждение результатов оценки лотов закупочной комиссией, при проведении тендера не более 45 (сорок пять) рабочих дней, при отборе 10 (десять) рабочих дней.
5. Секретарю закупочной комиссии в течение 2 (двух) рабочих дней после окончания срока подачи предложений участниками торгов предоставить предложения участников по лотам специалистам/руководителям комбината для дальнейшего рассмотрения и оценки.
6. Для технической оценки поступивших предложений сформировать оценочную группу в соответствии с приложением №3.
7. Специалистам оценочной группы провести оценку поступивших предложений в течение срока не более 3 (трех) рабочих дней с момента их поступления (в зависимости от сложности товара/работы/услуги) с предоставлением соответствующего технического заключения.
8. Секретарю закупочной комиссии в течение 1 (одного) рабочего дня обеспечить оценку лотов в соответствии с предоставленным техническим заключением на электронной платформе.
9. Председателю и членам закупочной комиссии строго придерживаться отведенных сроков по согласованию и утверждению лотов.
10. Начальнику отдела тендерных торгов (Холматовой С.) своевременно уведомлять председателя закупочной комиссии, служебным письмом, об ответственных исполнителях комбината, не соблюдающих установленные сроки при проведении закупочных процедур.
11. За несоблюдение сроков предусмотреть дисциплинарные взыскания ответственным исполнителям.
12. Признать утратившим силу приказ №1161пр от 07.09.2021г. «Об утверждении состава комиссии по проведению тендерных торгов АО “Узметкомбинат”, приказ №1141пр от 26.07.2022г. “Об утверждении состава Закупочной комиссии АО “Узметкомбинат” по отбору наилучшего предложения и установлении сроков рассмотрения предложений участников”, приказ №287 ич от 15.02.2024г “О внесении изменений и дополнений к приказу №1141 от 26.07.2022г”, приказ №714 и/ч от 21.05.2024г. “О внесении изменений и дополнений к приказу 287 ич от 15.02.2024г.”, приказ 1383 и/ч от 10.10.2024г. «О внесении изменений и дополнений к приказу №287 ич от 15.02.2024г», с момента вступления в силу настоящего.
13. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя правления – коммерческого директора И.В.

Петренко

**Boshqaruv raisi - bosh  
direktor**



**Axmedov D.T.**

Departament direktori

\_\_\_\_\_√\_\_\_\_\_ Palvanova A.V.

Boshqaruv raisining birinchi  
o'rinbosari - ijrochi direktor

\_\_\_\_\_√\_\_\_\_\_ Garaev R.S.

Boshqaruv raisining o'rinbosari -  
tijorat direktor

\_\_\_\_\_√\_\_\_\_\_ Петренко И.В.

## Tender bo'yicha xarid komissiyasi tarkibi:

№	Xarid komissiyasidagi o'rni	Lavozimi/F.I.SH*	Vazifasi	Muddati/tasdiqlash ketma-ketligi	
				E'lon	Baholash
1	Rais	Boshqaruv raisining o'rinbosari – Moliya direktori / T.Budey	Tasdiqlash: - tender hujjatlari; - xarid natijalari.	1/3	1/3
2	Komissiya raisi o'rinbosari	Boshqaruv raisining birinchi o'rinbosari – ijrochi direktor / R. Garayev – texnik takliflarni baholash bo'yicha ishchi guruh raisi	Rais yo'qligida vazifasini bajaruvchi Kelishish: -yetkazib beruvchilarni malaka me'zonlari; -ishtirokchilarning takliflarini texnik baholash; - xarid natijalarini.	1/1**	1/1**
3	Komissiya a'zosi	Boshqaruv raisining o'rinbosari – Tijorat direktori / I.Petrenko	Kelishish: - tender hujjatlarida: malaka me'zonlari; baholash me'zonlari; - xarid natijalari;	1/1**	1/1**
4	Komissiya a'zosi	Texnik direksiya direktori / Sh.Saydullayev	Kelishish: - tender hujjatlarida: sotib olinishi ko'zda tutilgan TMB (ish/xizmatlar) ni texnik ko'rsatkichlarini; ishtirokchilarning texnik takliflarini tender shartlariga muvofiq baholanganligini; - xarid natijalarini	1/1**	1/1**
5	Komissiya a'zosi	Korporativ xavfsizlik va resurslarni himoya qilish departamenti direktori / T.Xojiyev	Kelishish: - tender hujjatlarida: lotni baholash bosqichida sanksiyalar ro'yxatida ishtirokchining mavjudligini, affillanganligini, manfaatlar to'qnashuvini; soliq ma'lumotlari; yuridik shaxs maqomi, aloqalar va sudlar,	1/1**	1/1**

			tajribasi mavjudligini tekshirish; -lotning natijalarini***		
6	Komissiya a'zosi	Reja-iqtisodiyot bo'limi boshlig'i/	Kelishish: - tender hujjatlarida: xaridlar byudjetini; moliyaviy rejaning muvofiqligini hisobga olish uchun to'lov muddatlarini; ishtirokchining moliyaviy holatini; - xarid natijalarini.	2/1	1/1**
7	Komissiya a'zosi	Sotib olishga buyurtma bergan tsex yoki tarkibiy bo'linma rahbari	Kelishish -Xarid hujjatlari; -Xarid natijalari	1/2	1/2
8	Komissiya kotibi	Tender savdolarini tashkil etish bo'limi xodimi	Kompaniya va platformada xarid qilish tartibini tashkil etish: - ishtirokchilarning malakaviy tanlash maqsadida takliflarning mavjudligini va muvofiqligini tekshirish; - xarid komissiyasi ishtirokchilari tomonidan kelishuv shartlarini nazorat qilish; - noinsof yetkazib beruvchilar ro'yxatida ishtirokchi yo'qligini tekshirish; - texnik baholashni tashkillashtirish; - texnik xulosa asosida lotni baholash.		

*\*Izoh: xarid komissiyasi a'zolari ishdan bo'shatilgan, yo'qligi yoki boshqa lavozimga o'tkazilgan taqdirda, xarid komissiyasi tarkibiga ERI kalitini olgan holda ushbu lavozimlarga tayinlangan shaxslar kiritiladi.*

*\*\* Parallel kelishish*

*\*\*\* Davlat organlari va korxonalarida, uning hududiy va tarkibiy bo'linmalarida kontragentlar faoliyatini tekshirish bo'yicha ko'rsatmalarga muvofiq.*

**Состав Закупочной Комиссии (ЗК) АО «Узметкомбинат» по тендеру**

№	Роль в ЗК	Должность / Ф.И.О*	Ответственность	Срок/ Последовательность согласования	
				Согласование	Голосование
1	Председатель	Заместитель председателя правления – Финансовый директор / Будей Т.А.	Утверждение: - тендерной документации: - результатов тендера.	1/3	1/3
2	Заместитель председателя комиссии	Первый заместитель председателя правления – исполнительный директор / Гараев Р. – Председатель рабочей комиссии по оценке технических предложений	Исполнение роли председателя при отсутствии последнего. Согласование: - тендерной документации: критериев квалификации поставщика, и техническая оценка предложений участников для технического отбора; - результатов торгов.	1/1**	1/1**
3	Член комиссии	Заместитель председателя правления – Коммерческий директор / Петренко И.	Согласование: -тендерной документации: критериев квалификации; критериев оценки; - результатов торгов;	1/1**	1/1**
4	Член комиссии	Директор технической дирекции / Сайдуллаев Ш.	Согласование: -тендерной документации на соответствие тех.параметров закупаемого ТМЦ (работ/услуг); оценки технической части предложения участников; - результатов торгов.	1/1**	1/1**
5	Член комиссии	Директор департамента корпоративной безопасности и защиты ресурсов / Хожиев Т.	Согласование: - тендерной документации: на стадии оценки лота проверка наличия участника в санкционном списке, аффилированность, конфликт интересов; информация по налогам; статус юридического лица, связи и суды, опыт***; -результатов торгов.	1/1**	1/1**
6	Член	Начальник планово-	Согласование:	2/1	1/1**

	комиссии	экономического отдела.	- тендерной документации: бюджета закупки; сроки оплаты для учета их соответствия финансовому плану; финансовое положение участников; - результатов торгов.		
7	Член комиссии	Инициатор закупа	Согласование закупочной документации и результата закупки.	1/2	1/2
8	Секретарь комиссии	Сотрудник отдела организации тендерных торгов	Организация Закупочной процедуры внутри компании и платформы: - проверка наличия соответствия предложений участников для квалификационного отбора; - контроль сроков согласования участниками ЗК; - проверка на отсутствие участника в списке недобросовестных поставщиков; - организация технической оценки; - оценка лотов согласно предоставленным техническим заключениям.		

*\* Примечание: при увольнении, отсутствии или переходе членов закупочной комиссии на другую должность в ее состав включаются лица, назначенные на эти должности с получением ЭЦП ключа.*

*\*\* Параллельное согласование/голосование*

*\*\*\* В соответствии с инструкцией по проведению проверок контрагентов в государственных органах и комбинатах, его территориальных и структурных подразделениях.*

## Eng yaxshi takliflarni tanlash bo'yicha xarid komissiyasi tarkibi

№	Xarid komissiyasidagi o'rni	Lavozimi/F.I.SH*	Vazifasi	Muddati/tasdiqlash ketma-ketligi	
				E'lon	Baholash
1	Rais	Boshqaruv raisining o'rinbosari – Tijorat direktori / I. Petrenko	Tasdiqlash: - tanlash hujjatlari; - xarid natijalari.	1/2	1/2
2	Komissiya raisi o'rinbosari	Boshqaruv raisining birinchi o'rinbosari – ijrochi direktor / R. Garayev – texnik takliflarni baholash bo'yicha ishchi guruh raisi	Rais yo'qligida vazifasini bajaruvchi Kelishish: -yetkazib beruvchilarni malaka me'zonlari; -ishtirokchilarning takliflarini texnik baholash; - xarid natijalarini.	1/1**	1/1**
3	Komissiya a'zosi	Texnik direksiya direktori / Sh.Saydullayev	Kelishish: - tanlash hujjatlarida: sotib olinishi ko'zda tutilgan TMB (ish/xizmatlar) ni texnik ko'rsatkichlarini; ishtirokchilarning texnik takliflarini tender shartlariga muvofiq baholanganligini; - xarid natijalarini	1/1**	1/1**
4	Komissiya a'zosi	Korporativ xavfsizlik va resurslarni himoya qilish departamenti direktori / T.Xojiyev	Kelishish: - tender hujjatlarida: lotni baholash bosqichida sanksiyalar ro'yxatida ishtirokchining mavjudligini, affillanganligini, manfaatlar to'qnashuvini; soliq ma'lumotlari; yuridik shaxs maqomi, aloqalar va sudlar, tajribasi mavjudligini tekshirish; -lotning natijalarini***	1/1**	1/1**
5	Komissiya a'zosi	Reja-iqtisodiyot bo'limi boshlig'i /	Kelishish: - tanlash hujjatlarida:	2/1**	1/1**



			xaridlar byudjetini; moliyaviy rejaning muvofiqligini hisobga olish uchun to'lov muddatlarini; ishtirokchining moliyaviy holatini (talab qilinganda); - xarid natijalarini.		
6	Komissiya kotibi	Tender savdolarini tashkil etish bo'limi xodimi	Kompaniya va platformada xarid qilish tartibini tashkil etish: - ishtirokchilarning malakaviy tanlash maqsadida takliflarning mavjudligini va muvofiqligini tekshirish; - xarid komissiyasi ishtirokchilari tomonidan kelishuv shartlarini nazorat qilish; - noinsof yetkazib beruvchilar ro'yxatida ishtirokchi yo'qligini tekshirish; - texnik baholashni tashkillashtirish; - texnik xulosa asosida lotni baholash.		

*\*Izoh: xarid komissiyasi a'zolari ishdan bo'shatilgan, yo'qligi yoki boshqa lavozimga o'tkazilgan taqdirda, xarid komissiyasi tarkibiga ERI kalitini olgan holda ushbu lavozimlarga tayinlangan shaxslar kiritiladi.*

*\*\* Parallel kelishish*

*\*\* Davlat organlari va korxonalarida, uning hududiy va tarkibiy bo'linmalarida kontragentlar faoliyatini tekshirish bo'yicha ko'rsatmalarga muvofiq.*

#### **Состав Закупочной Комиссии (ЗК) по отбору наилучшего предложения**

№	Роль в ЗК	Должность / Ф.И.О*	Ответственность	Срок/ Последовательность согласования	
				Согласование	Голосование
1	Председатель	Заместитель председателя правления – Коммерческий	Утверждение: -закупочной	1/2	1/2

		директор / И. Петренко	документации: -результатов торгов.		
2	Заместитель председателя комиссии	Первый заместитель председателя правления – исполнительный директор / Гараев Р. – Председатель рабочей комиссии по оценке технических предложений	Исполнение роли председателя при отсутствии последнего. Согласование: -тендерной документации: критериев квалификации поставщика, и техническая оценка предложений участников для технического отбора; - результатов торгов.	1/1**	1/1**
3	Член комиссии	Директор технической дирекции / Сайдуллаев Ш.	Согласование: -закупочной документации на соответствие тех.параметров закупаемого ТМЦ (работ/услуг); оценки технической части предложения участников; - результатов торгов.	1/1**	1/1**
4	Член комиссии	Директор департамента корпоративной безопасности и защиты ресурсов / Хожиев Т.	Согласование: - тендерной документации: на стадии оценки лота проверка наличия участника в санкционном списке, аффилированность, конфликт интересов; информация по налогам; статус юридического лица, связи и суды, опыт***; -результатов торгов.	1/1**	1/1**
5	Член комиссии	Начальник ПЭУ/	Согласование: -закупочной документации: бюджета закупки; сроки оплаты для учета их	2/1*	1/1**

			соответствия финансовому плану; финансовое положение участников (при необходимости); - результатов торгов.			
6	Секретарь комиссии	Сотрудник организации торгов	отдела тендерных	Организация Закупочной процедуры внутри компании и платформы: - проверка наличия соответствия предложений участников для квалификационного отбора; - контроль сроков согласования участниками ЗК; - проверка на отсутствие участника в списке недобросовестных поставщиков; - организация технической оценки; - оценка лотов согласно предоставленным техническим заключениям.		

*\* Примечание: при увольнении, отсутствии или переходе членов закупочной комиссии на другую должность в ее состав включаются лица, назначенные на эти должности с получением ЭЦП ключа.*

*\*\* Параллельное согласование/голосование*

*\*\*\* В соответствии с инструкцией по проведению проверок контрагентов в государственных органах и комбинатах, его территориальных и структурных подразделениях.*

2024-yil \_\_\_\_\_dagi \_\_\_\_\_-sonli buyruqqa 3-ilova  
Xarid jarayonida texnik takliflarni baholash ishchi guruhi a'zolari tarkibi

<i>№</i>	<i>Tender va Eng yaxshi taklifni tanlashda xarid komissiyasining ma'sul a'zosi*</i>	<i>Tender va Eng yaxshi taklifni tanlashda lotlar bo'yicha texnik baholash yo'nalishi</i>
1.	R. Garayev – Boshqaruv raisining birinchi o'rinbosari – ijrochi direktor	Baholash guruhi raisi
Yo'nalishlar bo'yicha asosiy mutaxassislar – ishchi komissiya a'zolari		
2.	A. Sharipov – umumiy masalalar bo'yicha boshqaruv raisi o'rinbosari	TMB va noishlab chiqarish xizmatlari, shu jumladan poligrafiya xizmatlari, mebel, kanselyariya tovarlari
3.	U.Ahmedov – ikkilamchi qora metallar departamenti direktori	Kombinat filiallari xizmatlari va zarur tovarlar/xom-ashyo
4.	B.Gayberdiyev – Muhandislik markazi boshlig'i	Texnologik, qo'shimcha va yordamchi materiallar
5.	Valiyev M.R. – Elektrda po'lat eritish kompleksi rahbari	EPES texnologik, qo'shimcha va yordamchi materiallari
6.	EPES boshlig'i	EPES texnologik, qo'shimcha va yordamchi materiallari
7.	Sh.Abduraimov – ZPS boshlig'i	1-ZPS texnologik, qo'shimcha va yordamchi materiallari
8.	V. Salyamov – NPS boshlig'i	2-NPS texnologik, qo'shimcha va yordamchi materiallari
9.	D.Dusmatov – Temir tersaklarni qayta ishlash tsexi boshlig'i	Temir tersaklarni qayta ishlash tsexi texnologik, qo'shimcha va yordamchi materiallari
10.	Sh. Sharipov – Issiqlik o'tkazmaydigan materiallarni ishlab chiqarish sexi boshlig'i	IO'MICH sexi texnologik, qo'shimcha va yordamchi materiallar
11.	T. Djurayeva – XIMICH sexi boshlig'i	XIMICH sexi texnologik, qo'shimcha va yordamchi materiallar
12.	A. Stulov – RMICH sexi boshlig'i	RMICH sexi texnologik, qo'shimcha va yordamchi materiallar
13.	S. Sultanov – FICH sexi boshlig'i	FICH sexi texnologik, qo'shimcha va yordamchi materiallar
14.	R. Badalov – SICH sexi boshlig'i	SICH sexi texnologik, qo'shimcha va yordamchi materiallar
15.	A.Kibenko – Mahsulotlarni sotish departamenti direktori	Tayyor mahsulotlarni sotish bo'yicha xizmatlar, marketing xizmatlari
16.	A. Xudoyarov – IT departamenti direktori	TMB va axborot texnologiyalari xizmatlari (shu jumladan dasturiy ta'minot, server uskunalari, orgtexnika va boshqalar)
17.	A.Uzakov – Mehnat va sanoat xavfsizligi, ekologiya, radiatsiya va yong'in xavfsizligi departamenti direktori	Shaxsiy himoya vositalari, mehnatni muhofaza qilish qilish va sanoat xavfsizligi ekologiya, radiatsiya va yong'in xavfsizligi bo'yicha xizmatlar
18.	A. Palvanova – Yuridik departamenti	Yuridik xizmatlar

	direktori	
19.	R. Inamov – Sifat, nazorati, standartlashtirish va sertifikatlashtirish boshqarmasi boshlig‘i	Standartlashtirish va sertifikatlashtirish xizmatlari
20.	B. Eshonxo‘jayev – bosh buxgalter	Moliyaviy xizmatlar, sug‘urta va boshqa buxgalteriya xizmatlari
21.	S. Chaykovskiy – QMP loyihasi menedjeri	QMP loyihasi doirasida uskunalar va xizmatlar
22.	N.Umerov – Loyihalar boshqarmasi boshlig‘i	Investitsion loyihalar doirasidagi uskunalar va xizmatlar
23.	Z. Xudoyberdiyev – Texnik xizmat va ta‘mirlash boshqarmasi boshlig‘i	Elektr, energetik va mexanik TMB, bosh energetik va bosh mexanik xizmatlari
24.	B. Turgunov – Yagona logistika markazi boshlig‘i	Transport va logistika, avtomobil va temiryo‘l ehtiyot qismlari va uskunalar uchun xizmatlar va Tovar moddiy boyliklari
25.	A. Yavkacharov – Texnologik jarayonlarni boshqarish tizimlarini avtomatlashtirish laboratoriyasi boshlig‘i	Jarayonlarni boshqarish tizimlarini avtomatlashtirish bo‘yicha TMB va xizmatlar
26.	G.Muminov – Nazorat o‘lchov asboblari va avtomatlashtirish boshqarmasi boshlig‘i	Nazorat-o‘lchov‘lchov asboblari va video kuzatuv uchun TMB va xizmatlar
27.	M. Xolikova – Ovqatlantirish kombinati boshlig‘i	Xodimlarni ovqatlantirish mahsulotlari va xizmatlari
28.	T. Sharifullin – kapital bozorlar bilan ishlash boshqarmasi boshlig‘i	Kapital bozorlar bilan ishlash bo‘yicha mahsulotlar va xizmatlar
29.	Sh. Irgashev– Kapital qurilish va qurilish montaj ishlari boshqarmasi boshlig‘i	Kapital qurilish va qurilish montaj ishlari uchun mahsulotlar va xizmatlar

Приложение №3 к приказу №\_\_\_ от \_\_\_\_\_

Состав оценочной группы по оценке технических предложений в процессе закупок

<i>№</i>	<i>Ответственный член закупочной комиссии по тендеру и отбору наилучшего предложения</i>	<i>Направление для технической оценки по лотам тендера и отбора наилучшего предложения</i>
1.	Гараев Р.С. – директор производственной дирекции	Председатель оценочной группы
Главные специалисты по направлениям – члены рабочей комиссии		
2.	Шарипов А. – заместитель председателя по общим вопросам	ТМЦ и услуги непромышленного характера, в т.ч. полиграфические услуги, мебель, канцелярские товары
3.	Ахмедова У. – директор департамента ИКМ	Необходимые товары (работы/услуги) ИКМ
4.	Гайбердиев Б. – руководитель инженерного центра	Технологические, добавочные и вспомогательные материалы
5.	Валиев М.Р. – руководитель электросталеплавильного комплекса	Технологические, добавочные и вспомогательные материалы ЭСПЦ
6.	Расулов К. – начальник ЭСПЦ	Технологические, добавочные и вспомогательные материалы ЭСПЦ
7.	Абдураимов Ш. – начальник ШПП	Технологические, добавочные и вспомогательные материалы ШПП
8.	Салямов В. - начальник СПП	Технологические, добавочные и вспомогательные материалы СПП
9.	Дусматов Д. – начальник Копрового цеха	Технологические, добавочные и вспомогательные материалы Копрового цеха
10.	Шарипов Ш. – начальник ПТИМ	Технологические, добавочные и вспомогательные материалы ПТИМ
11.	Джураева Т. – начальник ПТНП	Технологические, добавочные и вспомогательные материалы ПТНП
12.	Стулов А. – начальник ПЦМ	Технологические, добавочные и вспомогательные материалы ПЦМ
13.	Султанов С. – начальник ЦПФ	Технологические, добавочные и вспомогательные материалы ЦПФ
14.	Бадалов Р. – начальник СтПЦ	Технологические, добавочные и вспомогательные материалы СтПЦ
15.	Кибенко А. – директор департамента по реализации продукции	Услуги по реализации готовой продукции, маркетинговые услуги
16.	Худояров А. – директор ИТ департамента	ТМЦ и услуги по ИТ технологиям (ПО, серверное оборудование, орг.техника, видеонаблюдение)
17.	Узаков А. – директор департамента по охране труда и промышленной безопасности, экологии, радиационной и пожарной безопасности	Средства индивидуальной защиты, услуги по охране труда и промышленной безопасности, экологии, радиационной и пожарной безопасности
18.	А. Палванова - директор юридического	Услуги юридического характера

	департамента	
19.	Инамов Р. – начальник управления контроля качества, стандартизации и сертификации	Услуги по стандартизации и сертификации
20.	Ишонхужаев Б. – главный бухгалтер	Финансовые услуги, страхование и прочие бухгалтерские услуги
21.	Чайковский С. – менеджер проекта ЛПК	Оборудование и услуги в рамках проекта ЛПК
22.	Умеров Н. – руководитель проектного управления	Оборудование и услуги в рамках инвестиционных проектов
23.	Худойбердиев З.Х. – начальник управления технического обслуживания и ремонта	Электро - энергетические, механические ТМЦ и услуги СГЭ, СГМ; Оборудование взамен изношенного
24.	Тургунов Б.А. – начальник единого центра логистики	Услуги по транспорту и логистики, авто и ж/д запчасти и техника
25.	Явкочаров А. – начальник лаборатории автоматизации систем управления технологических процессов	ТМЦ и услуги по автоматизации систем управления технологических процессов
26.	Муминов Г. – начальник управления контрольно–измерительных приборов и автоматики	ТМЦ и услуги по контрольно–измерительным приборам и видеонаблюдению
27.	Холикова М.А. – начальник комбината питания	Продукты и услуги по питанию персонала
28.	Шарифуллин Т. – начальник управления по работе на рынках капитала	ТМЦ и услуги по работе на рынках капитала
29.	Иргашев Ш. – начальник управления капитально строительства и строительномонтажных работ	ТМЦ и услуги связанные с капитальным строительством и строительномонтажными работами